
Můj první rok na střední škole……….SOŠLS 

….můj první rok na střední škole mi připadal velmi úžasný a dodal mi 

jistotu dobré volby školy. Trvalo mi až do druhého pololetí zjistit, jak 

se na jaký předmět připravovat, ale až ke konci prvního ročníku mi 

došlo, že mě baví se učit a hlavně umět učivo. Zatím mi připadá, že na 

téhle škole budu moci i nadále dělat své záliby a stíhat i školní 

přípravu. Jsem velmi ráda za to, jaký  jsme ve třídě kolektiv, jací jsou 

tu učitelé a jakým zábavným stylem nás učí. Doufám, že tento pohled 

na střední školu mi zůstane až do čtvrtého ročníku………………… 

 

....Tuto střední školu bych v životě neměnil! 

Poznal jsem tu spoustu bezvadných lidí, o které bych ani po ukončení 

školy nechtěl přijít. Se třídou máme spousty zážitků: procházky, 

divadla, kina,…První rok byl úplně nejlepší. Je to skvělá škola a mám 

naši třídu rád!............. 

 

….Již od začátku na mě škola působila fajn. Na této škole chci zůstat a 

rozhodně ji dostudovat. Máme tu skvělé vybavení, kvalitní učitelský 

sbor, máme tu i neobvyklé zajímavé předměty jako je bankovnictví a 

psychologie. Tato škola mě hodně naučila a dala mi motivaci do 

budoucna a dále do života, jelikož ekonomika a logistika jsou ve světě 

stále potřeba……........ 

 

….Všechno je to o tom, aby se člověk ve škole hlavně cítil dobře. Jsem 

ráda, že jsem šla zrovna na tuto školu a myslím si, že se také stala 

mým druhým domovem…………….. 



 

….Asi jako každý člověk, který se hlásí na střední školu, jsem měla 

pochopitelně strach z nové školy, učitelů, spolužáků. Když už jsem 

věděla, že půjdu na tuto školu, udělala jsem na Facebooku stránku, 

do které se přidávali lidé, kteří byli přijati stejně jako já. O 

prázdninách jsme uspořádali srazy, abychom se poznali dříve než 1. 

září a nešli do nové školy tak nervózní. Můj první dojem byl úžasný. 

Jak ze spolužáků, tak i z učitelů. Dokonce jsem přesvědčená, že je vše 

o hodně lepší než na „základce“………jsem ráda za to, kde jsem a 

doufám, že mi to nadšení vydrží až do 4. ročníku………. 

 

…že jsem si vybrala tuhle školu, jsem rozhodně neprohloupila. 

Rozhodně mohu říci, že tenhle školní rok je bezkonkurenčně  nejlepší, 

co jsem kdy zažila………….. 


